令和２年５月１４日

 富貴小学校保護者の皆様へ

武豊町教育委員会

教育長 加藤 雅也

                            武豊町立富貴小学校

                             校 長 杉江  桂

５月２５日からの学校再開について（お知らせ）

万緑の候、保護者の皆様には、日頃より教育活動にご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして、５月１３日付で愛知県教育委員会から通知があ

りました。つきましては、５月２５日から、以下のように学校を再開いたします。５

月１２日にお知らせした内容と変わりますが、保護者の皆様につきましては、ご理

解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 期日・方法

＜５月２５日（月）～６月１日（月）＞

  ・５月２５日（月）～６月１日（月）までは、午前中のみ授業を行います。

・分団登校し、給食はありません。

  ・下校時間は、１１時３０分です。（１年生は、班長と一緒に下校します）

＜６月２日（火）以降＞

  ・６月２日（火）からは、通常の日課で授業を行います。（６月５日（金）までは、

５時間授業）

・６月２日（火）から５日（金）までの１年生児童の下校時間は１１時３０分です。

２ 給食開始

  ・小１   ・・・６月８日（月）

・小２～小６・・・６月２日（火）

３ 自主登校教室

・６月１日（月）まで継続します。

・５月２５日（月）から６月１日（月）の期間に利用する場合は、弁当を持参させて

ください。ただし、学校再開に伴い教職員の見守り体制が限られます。極力、ご家

庭での預かりにご協力ください。

・児童クラブの児童は、自主登校教室へは参加せず、児童クラブを利用します。

４ その他

・５月２１（木）、２２日（金）の準備出校につきましては、５月１２日にＨＰ・メー

ルでお伝えしたとおりに行います。

なお、登校の際には、連絡帳に検温結果をお示しください。

・毎日、検温、健康観察を行い、カードに記入して、お子様に持たせてください。

併せて、マスク着用にご協力をお願いします。（カードについては、準備出校日に配

付されます）

・各学年の持ち物等、詳細については、別途ＨＰにてお知らせします。

・５月２５日（月）以降は、授業日として、出席日数に含めます。

※ 登校に不安を感じるご家庭については、学校へご連絡ください。

 ・教育活動の再開についての詳細は、別紙「５月２５日からの武豊町内小学校におけ

る武豊町内の教育活動の再開について（お願い）」をご覧ください。